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AKERSHUS OG ØSTFOLD 

 

  

Informasjons til medlemmene  

Hei alle sammen 

Samarbeidsutvalget i LFPS Akershus og Østfold har begynt å forberede neste års 

programmer.                                                                                                                                      

Vi vil gjerne informere dere litt om det allerede nå, og be om forslag til for eksempel temaer 

på neste års fagdag som vi har planlagt å holde 13. juni 2020 På Hotell Quality Entry på 

Mastemyr. Kunne dere tenke dere en ny runde med foredrag om pust, pasientreiser eller 

annet? 

                                                                                                                                

Samarbeidsutvalget planla tur til Danmark i år som det ble for få påmeldte til å kunne 

gjennomføre. Turen ble derfor avlyst.                                                                                             

På siste møte i samarbeidsutvalget kom vi fram til at det må planlegges kortere og rimeligere 

turer i framtiden. I møtet kom det forslag om tur til Lillehammer, Merket og Storefjell. 

Samarbeidsutvalget kom fram til at første prioritet er Lillehammer med to overnattinger hvor 

vi selv kan legge opp til aktiviteter som passer den enkelte – for eksempel Hunderfossen, 

Maihaugen eller en tur i byen. Vi er i gang med innhenting av forslag til buss, hoteller, priser 

og aktiviteter. Turen planlegges i slutten av august/begynnelsen av september.                                                                                                                                          

Vi snakket om en ny rutine for påmelding og innbetaling av egenandel – at innbetaling deles i 

to med forfall for eksempel 20. mai og 20. juli. Påmeldingen faller da sammen med første 

innbetaling.                             

Dere vil få mer informasjon etter hvert. 

Har du noe du vil foreslå av temaer på fagdag, tur eller snakke med oss om ellers, ta kontakt 

med Grethe Platt - 48218012, Ragnhild Skovly Hartviksen - 95775546, Arne Furulund - 

91841973, Bjørn Danielsen - 91118217, Rita Skaug – 98857939 eller Aud Aasheim -97039725 

Ha en fin høst 

 

Hilsen samarbeidsutvalget LFPS Akershus og Østfold 
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